Для заключения Договора с ООО "Корпорация Связи", Вам необходимо
предоставить следующие данные:

1. Фамилия, Имя, Отчество
2. Дата рождения, место рождения
3. Паспортные данные: серия, номер, код подразделения, кем выдан, дата выдачи, адрес по прописке - область, города, улица, дом, корпус, квартира
4. Адрес доставки: указать адрес доставки с указанием станции метро и контактный телефон для курьерской службы.
 (Стоимость курьерской доставки 299 руб. в пределах МКАД, и 500 руб. каждые 20 км. от МКАД)
5. Адрес электронной почты для информации от оператора и компании "Корпорация связи"
6. Выбранный оператор, тариф, номер

Просим Вас также ответить:
1. Как Вы узнали о "Корпорации связи" (если через Интернет, то что вводили в поиск, на каком сайте)
2. Когда в первый раз обратились в "Корпорацию связи"
3. Вашу сферу деятельности (в общих чертах)
4. Сколько телефонных номеров зарегистрировано на Ваши паспортные данные

Просим к приезду курьера также приготовить ксерокопию паспорта, страничка с фотографией и место прописки.